,
po-

tuisse creare. Sie möge ihren Gemahl '^ wegen dieser Angelegenheit besänftigen.

Conc. Lib. brev. 22, f. 433. Papst 1. Geheim-Archiv.

90\ Papst Julius II. an den König Heinrich VII. von England 3.

1506 Januar 6, Rom.

Regi Anglie. Carissime etc. Decrevimus Deo dante vetustam admodum

et propemodum collabentem basilicam b. Petri apostolorum principis de urbe a

fundamentis rehedificare decentique opere cum capellis et aliis officinis necessariis

exornare atque instaurare. Cum autem nostri et Ro[mane] E[cclesi]e redditus sint

admodum tenues et exiles multaque alia etiam pro defensione cath[olice] fidei

nobis incumbant dispendia ac proptcrea ad tantum tamque sumptuosum opus sint

christifidelium praesertim catholicorum sutfragia plurimum opportuna , M^*^"' tuam

quam religione et pietate inter ceteros Christianos reges plurimum pollere cogno-

vimus hortamur et ex animo requirimus, velit aliquid de bonis sibi in tam inclito

et opulento suo regno a Deo collatis, prout devotio sua dictaverit, in hoc sanct[um]

ac pernecessarium opus erogare et alicui , de quo confidat , committere , ut illud

videat in eum tantum et non in alium usum converti. Dadurch wirst du uns

und den Heiligen Stuhl zu Dank verpflichten. Dat. Romae apud S. Petrum

die VI. Januarii 1506. Pontif. nostri anno 3^
Duplicat. sub eadem data.

Si[mile] archiep. Cantuarien. sub eadem data.

„ „ Eboracen. * , . „

^ episcopo Wintonien. ^ „

Lincolinen.

„ „ Sarisberico „ ^ „

Norvicen,

« „ Exonien.« „ , „

Conventrien." „

Cuestien. 8

Harforden.

„ Mai'garite matri regis Anglie.

1 Vgl. oben S. 573 und Raynald 1505 n. 40.

2 Ludwig XII. erstrebte damals noch die Ernennung von zwei anderen Fran-

zosen zu Cardinälen ; s. Sanuto VI, 275.

^ Vgl. oben S. 768 und 775. * York. =^ Winchester.

'^ Exeter. "^ Coventry.

8 Cicestren., s. Engl. Hist. Review XII (1897), 562.
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Si[mile] duci Buckinganie.

, march. de Dorstat.

„ comiti Northumberlandie.

j,
„de Vurren. ^

Salopie \

, „ Arundelie.

„ „ Devonie.

„ V Oxonie.

„ dorn. Dunbendii ^, regis ^ Anglie camerario '".

, , de Burgoynye«.

Omnia duplicata sub eadem data.

Conc. Lib. brev. 22, f. 443. Papst 1. Geheim-Archiv.

91. Girolamo Arsago an den Markgrafen von Mantna^.

1506 August 15, Rom.

. . . Heri sera lo ambassatore de lo Imperatore cum littere de sua M**

Ces*^ sottoscripto de sua mano, cosa non ha anchora facto, feci intendere a N. S""^

che lo Imperatore omnino volea venire di curto ad incoronarsi et volere venire